gedeeltelijk te vervreemden, met zakelijke genotsrechten te bezwaren, te verhuren of 
anderszins op enigerlei wijze, onder welke titel dan ook, in gebruik of genot af te staan. 

2. Ter zake van de toestemming is aan administratie- en verdere kosten een bedrag van twee 
duizend vijf honderd euro (€ 2.500,00) verschuldigd aan de Ondernemer, te voldoen door 
storting op IBAN NL50 ABNA 0448157993. 

3. Het onder 1 bepaalde vervalt, nadat de op de grond te bouwen woning geheel voor bewoning 
gereed is opgeleverd. 

4. Bij niet-nakoming of overtreding van het onder 1 bepaalde verbeurt de Verkrijger ten behoeve 
van de Ondernemer een dadelijk opeisbare boete van vijf en twintig duizend euro 
(€ 25.000,00), te voldoen op de hiervoor onder 2 omschreven wijze. 

Aansluiting warmtenet HVC 
Artikel 38 
De Verkrijger is ermee bekend dat de Woning zal worden aangesloten op het warmtenet van HVC.  

Ten behoeve van de warmtelevering zullen in de woning energie-installaties (onder andere een